ZARZADZENIE Nr 2524/2022
PREZYDENTA MIASTA LODZI
z dnia 15 listopada 2022 r.

w sprawie zmian budzetu miasta Y.odzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 1 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 1 1561) w zwiazku z art. 91 1 art. 92 ust.
1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz.
1526), art. 247 ust.l 1 art. 257 pkt 1 1 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 1 1964) oraz uchwaly
Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budzetu miasta
Lodzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Lodzkiego z 2022 r. poz. 3089)

zarzadzam, co nastepuje:

§ 1.1. Zwigkszam budzet miasta Lodzi na 2022 rok z tytulu dochodow i1 wydatkow,
o kwote 7.473.815 zl zgodnie z decyzjami Wojewody Lodzkiego Nr:

1) FB-1.3111.2.388.2022 z dnia 3 listopada 2022 r. 2.231.011 zk;
2) FB-1.3111.2.377.2022 z dnia 21 pazdziernika 2022 r. 5.205.000 zt;
3) FB-1.3111.2.371.2022 z dnia 21 pazdziernika 2022 r. 37.804 z1;
2. Zmian w dochodach i wydatkach dokonuje¢ zgodnie z zalacznikami nr 11 2.
§ 2. Zarzadzenie wchodzi w Zycie z dniem wydania i podlega ogloszeniu zgodnie
Z przepisami.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



Zatgcznik Nr 1
do Zarzadzenia Nr 2524/2022

Prezydenta Miasta todzi

DOCHODY OGOLEM BUDZETU MIASTA £ODZI NA 2022 ROK WG ZRODEL, Z
PODZIALEM NA DOCHODY BIEZACE | MAJATKOWE - ZMIANA

Klasyfi
kacja

Wyszczegélnienie

DOCHODY BIEZACE
851 Ochrona zdrowia

85156 Sktadki na
ubezpieczenie
zdrowotne oraz
$wiadczenia dla
0s6b nieobjetych
obowigzkiem
ubezpieczenia
zdrowotnego

2110  Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na zadania
biezgce z zakresu
administracji
rzgdowej oraz inne
zadania zlecone
ustawami
realizowane przez
powiat

85195 Pozostata
dziatalno$¢

2010 Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
zadan biezgcych z
zakresu administracji
rzgdowej oraz innych
zadar zleconych
gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

852 Pomoc
spoteczna

85295 Pozostata
dziatalnosc¢

2010 Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
zadan biezgcych z
zakresu administracji
rzgdowej oraz innych
zadar zleconych
gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

OGOLEM DOCHODY

DOCHODY
BIEZACE

Zmiana
planu

na 2022 rok

7473 815,00
5242 804,00

5205 000,00

5205 000,00

37 804,00

37 804,00

2231011,00

2231011,00

2231011,00

7 473 815,00

7 473 815,00

wiasne

GMINA

zlecone por

z administracja
rzadowa

- 2268 815,00
- 37 804,00

- 37 804,00

- 37 804,00

- 2231011,00

- 2231011,00

- 2231011,00

- 2268 815,00

- 2268 815,00

Bel N
migdzy j.s.t.

wiasne

POWIAT
zlecone por
z administracja
rzadowa
5205 000,00
5205 000,00
5205 000,00
5205 000,00
5205 000,00
- 5205000,00

3 N
migdzy j.s.t.



Zatgcznik Nr 2
do Zarzadzenia Nr 2524/2022
Prezydenta Miasta todzi

WYDATKI OGOLEM BL!DZETU MIASTA £ODZI NA 2022 ROK WEDLUG
DZIALOW | ROZDZIALOW KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ - ZMIANA

Klasyfi
kacja

Wyszczegoélnienie

851 Ochrona zdrowia

85156  Sktadki na
ubezpieczenie
zdrowotne oraz
$wiadczenia dla oséb
nieobjetych
obowigzkiem
ubezpieczenia
zdrowotnego

biezace

- wydatki jednostek

budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjq ich
statutowych zadan

85195 Pozostata dziatalno$¢

biezgce
- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjg ich
statutowych zadan

852 pomoc spoteczna

85295 Pozostata dziatalnos¢

biezgce
- $wiadczenia na rzecz
os6b fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i

sktadki od nich
naliczane

OGOLEM WYDATKI
biezace

- $wiadczenia na rzecz os6b
fizycznych

- wydatki jednostek budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich statutowych
zadan

- wynagrodzenia i sktadki
od nich naliczane

Zmiana
planu

na 2022 rok

5242 804,00

5205 000,00

5205 000,00

5205 000,00

5 205 000,00

37 804,00

37 804,00

37 804,00

37 804,00

2231 011,00

2231 011,00

2231011,00

2187 266,00

43 745,00

43 745,00

7 473 815,00

7 473 815,00
2 187 266,00

5286 549,00

5242 804,00

43 745,00

wiasne

GMINA

37 804,00

37 804,00

37 804,00

37 804,00

37 804,00

2231 011,00

2231011,00

2231011,00

2187 266,00

43 745,00

43 745,00

2268 815,00

2268 815,00
2 187 266,00

81 549,00

37 804,00

43 745,00

p i por i
z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa

wiasne

POWIAT

zlecone por

z administracja
rzadowa

5205 000,00 -

5205 000,00 -

5205 000,00 -

5205 000,00 -

5205 000,00

5205 000,00 -

5205 000,00 -

5205 000,00 =

5205 000,00 -

= N
miegdzy j.s.t.



